
58. Villamosenergia-ipari Országos Természetbarát Találkozó

Terep rajtlista idı szerint

rajtidı rajtszám társaság csapatnév kat. név 1 név 2 név 3 név 4

6:00 11 Démász Zrt. Szeged II Nıi N Oleárnyik Katalin Petı Éva Tóth Csilla dr. Nyirati Ildikó

6:04 39 ELMŐ-ÉMÁSZ Eger 2. C Orosz Gyula Varga Róbert Kiss András Kökényesi Anett

6:08 30 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 5. C Galambos András Kalinszky András Pıcze Csaba Ráthonyi Zsolt

6:12 49 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 3 C Bíró György Herczegh Máté Bölönyi Zsolt Károly Imre

6:16 02 Budapesti Erımő Zrt. Budapesti Erımő 1 S Raszter Ferenc Buzás Károly Galajda János Nagy Albert

6:20 35 ELMŐ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ I. C Vida László Béres József Négyesi Lajos Gulyás Róbert

6:24 46 Mátrai Erımő Zrt. Mátra 1 C Szárnya Pál Nagy Róbert Kovács János Hevér István

6:28 50 OVIT Zrt. OVIT 1 C Antal István Mester Péter Olasz Zsolt Kováts Gergely

6:32 22 Démász Zrt. Nagykırös II C Varga Ádám Bognár István Benkı László Kiss Csaba

6:36 32 ELMŐ-ÉMÁSZ Sárospatak C Tokár Béla Kiss István Greskó József Varga Lukács

6:40 92 E.ON Tiszántúl E.ON Szolnok Aszódi Ferenc Süle Péter Csordás Mihály Varga Mihály

6:44 15 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 1 N Kovácsné Orbán Ildikó Simon Szilvia Kovács Annamária Kun Lászlóné

6:48 52 Pannon Hıerımő Zrt. Pannon 1 C Hábel László Hábel Márton Bíró János Pesti Balázs

6:52 41 ELMŐ-ÉMÁSZ El-Elektronok C Laczi Tamás Sudár Zsolt Gálcsik Gyula Szonder Balázs

6:56 04 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 3. S Bényei László Czipa Antal Király Zoltán Tóth Ildikó

7:00 45 ETV-Erıterv Zrt. ERİTERV C Mórocz Imre Kovács Sándor Volf István Andó József

7:04 24 Démász Zrt. Szeged IV C Rabi Zoltán Bednárik Attila Bodrogi Attila Szabó Zsolt

7:08 34 ELMŐ-ÉMÁSZ Salgótarján "B" csapat C Fejes Zsolt Molnár Jenı Úrvölgyi József Gembiczki Zsolt

7:12 09 Bakonyi Erımő Zrt Bakony III N Kaszásné Boa Ágnes Kaszás Szilvia Echinger Lászlóné Tóth Andrea

7:16 27 E.ON EÜT Kft. E.ON EÜT Nyíregyháza C Krajcsovics András Barna József Székely Szabolcs Deák Attila

7:20 08 OVIT Zrt. OVIT 2 S Gergely Lajos Meixner József Bíró József Polónyi László

7:24 38 ELMŐ-ÉMÁSZ Eger 1. C Mezei Sándor Gulyás Gábor Takács János Vaszilkó Zoltán

7:28 18 AES Tisza Erımő Kft. AES Tisza C Varga Csaba Kertész Ferenc Kaszás József Gach Attila

7:32 57 E.ON Tiszántúli Áramszolgáltató Zrt. ETI DRK Makkai Zoltán László Csaba Katona Zoltán Fritsch Géza

7:36 10 Démász Zrt. Baja II Nıi N Czikkné Kiricses Zsuzsanna Rajcsits Ildikó Varga Erzsébet Rigó Jánosné

7:40 36 ELMŐ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ II. C Várszegi Attila Dumetovics János Csonka Ágnes Tornai Gabriella

7:44 29 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 4. C Kozári Géza Pápai Marianna Streitmanné Nagy Anna Tóth Zoltán

7:48 48 MVM ERBE Zrt. ERBE I C Deák Zsuzsanna Bévárdi Szilárd Üveges András Hegedős Attila

7:52 43 EON Gazdasági Szolgáltató Kft. EGSZ 1 C Fispán Szonja Berczi Henrietta Füleki Gyöngyi Szabó Rozália

7:56 06 ELMŐ-ÉMÁSZ Sárospatak Senior S Jármy István Kozma Ferenc Rák Miklós Ulichny János

1. oldal



58. Villamosenergia-ipari Országos Természetbarát Találkozó

Terep rajtlista idı szerint

rajtidı rajtszám társaság csapatnév kat. név 1 név 2 név 3 név 4

8:00 47 Mátrai Erımő Zrt. Mátra 2 C Vályi Nagy Károly Lévai Ferenc Tóth Balázs Rabecz Péter

8:04 31 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 4 C Horváth Zoltán Bacsó Nándor ifj Kozma Imre Szınyi Pál

8:08 03 Démász Zrt. Szeged I Senior S Engi Gábor Kopasz Dénes Csihi János Kovács Mihály

8:12 13 ELMŐ-ÉMÁSZ El-Tekergık N Pusztai Eszter Oláh Rita Menich Krisztina Horváth Beáta

8:16 19 Bakonyi Erımő Zrt Bakony I C Szabó Csaba Molnár Gyula Süle Zoltán Urbán András

8:20 51 OVIT Zrt. OVIT 3 C Dr. Németh György Makó Lajos Makó Attila Kováts János

8:24 25 E.ON Észak-dunántúli Zrt. EED Veszprém 1. C Bánó Zoltán Dobos Zoltán Tóta Zoltán Tóta Kornél

8:28 16 ELMŐ-ÉMÁSZ Salgótarján "A" csapat Cs Stork Joachim Gábor Stork Mihály Stork Gábor Torák Pál Flórián

8:32 28 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 1. C Soltész Péter Szatmári Gábor Teleki Péter Tóth Zoltán

8:36 05 E.ON Tiszántúli Áramszolgáltató Zrt. Nyíregyházi régió S Gidófalvi Péter Cseszlai Sándor Hajdú László Magyar József

8:40 20 Démász Zrt. Baja I C Czikk József Hermann Gábor Gelányi Zoltán Franczva László

8:44 33 ELMŐ-ÉMÁSZ Gyöngyösi Medvék C Huczka Ferenc Hegedős Péter Deák Ferenc Báldoghi László

8:48 26 E.ON EÜT Kft. E.ON EÜT Debrecen C Benedek István Török Tamás Szabó Attila Nagy Zoltán

8:52 14 Mátrai Erımő Zrt. Mátra Nıi N Bodor Ilona Antal Jánosné Juhászné Hartmann Márta Bárdos Beáta

8:56 55 Budapesti Erımő Zrt. Budapesti Erımő 2 Willmann András Vincze István Lajtos Zoltánné Fraknóné Elvira

9:00 40 ELMŐ-ÉMÁSZ Eger 3. C Kriston István Sulyok Györgyi Pásztor János Takács Péter

9:04 44 EON Gazdasági Szolgáltató Kft. EGSZ 2 C Kovács Attila Kalla Sándor Karácsony Péter Kiss Balázs

9:08 01 Bakonyi Erımő Zrt Bakony II S Ládi János Jankó Sándor Somlai Tibor Kaszás György

9:12 21 Démász Zrt. Nagykırös I C Kovács Zsolt Kiss József Csuka Zoltán Vágó László

9:16 37 ELMŐ-ÉMÁSZ Miskolci Régióközpont 1. C Dapsy Lajos Mázik Lajos Molnár Lajos Varga Miklós

9:20 07 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 2 S Varsányi Endre Tömösi Katalin Járai Béla Tari Zoltán

9:24 56 E.ON Hálózati Szolgáltató Kft. NS Szolnok Vízi Béla Fehér Béla Gulyás Ferenc Túri Ferenc

9:28 53 Pannon Hıerımő Zrt. Pannon 2 C Tillai Tamás Skutnik Tibor Erdıs István Meixner Barna

9:32 54 Vértesi Erımő Zrt. Vértesi Erımő 1. C Jackl Károly Jackl Balázs Loysch Imre Kovács Károly

9:36 12 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 2. N Csáki Hilda Komondi Elvira Kovács Szilvia Nagy Andrea

9:40 23 Démász Zrt. Szeged III C Rácz Lajos Szirovicza Ernı Mánik Róbert Kormány Zsolt

9:44 42 ELMŐ-ÉMÁSZ El-Tájoljuk C Nemesházi László Csank András Kolos Ferenc Sámson Gergely

9:48 17 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 1. CS Hollósi Csaba Kiss László Kiss Martin Pesztericz Rajmund

2. oldal



58. Villamosenergia-ipari Országos Természetbarát Találkozó

Terep rajtlista társaságonként

rajtidı rajtszám társaság csapatnév kat. név 1 név 2 név 3 név 4

7:28 18 AES Tisza Erımő Kft. AES Tisza C Varga Csaba Kertész Ferenc Kaszás József Gach Attila

8:16 19 Bakonyi Erımő Zrt Bakony I C Szabó Csaba Molnár Gyula Süle Zoltán Urbán András

9:08 01 Bakonyi Erımő Zrt Bakony II S Ládi János Jankó Sándor Somlai Tibor Kaszás György

7:12 09 Bakonyi Erımő Zrt Bakony III N Kaszásné Boa Ágnes Kaszás Szilvia Echinger Lászlóné Tóth Andrea

6:16 02 Budapesti Erımő Zrt. Budapesti Erımő 1 S Raszter Ferenc Buzás Károly Galajda János Nagy Albert

8:56 55 Budapesti Erımő Zrt. Budapesti Erımő 2 Willmann András Vincze István Lajtos Zoltánné Fraknóné Elvira

8:40 20 Démász Zrt. Baja I C Czikk József Hermann Gábor Gelányi Zoltán Franczva László

7:36 10 Démász Zrt. Baja II Nıi N Czikkné Kiricses Zsuzsanna Rajcsits Ildikó Varga Erzsébet Rigó Jánosné

9:12 21 Démász Zrt. Nagykırös I C Kovács Zsolt Kiss József Csuka Zoltán Vágó László

6:32 22 Démász Zrt. Nagykırös II C Varga Ádám Bognár István Benkı László Kiss Csaba

8:08 03 Démász Zrt. Szeged I Senior S Engi Gábor Kopasz Dénes Csihi János Kovács Mihály

6:00 11 Démász Zrt. Szeged II Nıi N Oleárnyik Katalin Petı Éva Tóth Csilla dr. Nyirati Ildikó

9:40 23 Démász Zrt. Szeged III C Rácz Lajos Szirovicza Ernı Mánik Róbert Kormány Zsolt

7:04 24 Démász Zrt. Szeged IV C Rabi Zoltán Bednárik Attila Bodrogi Attila Szabó Zsolt

8:24 25 E.ON Észak-dunántúli Zrt. EED Veszprém 1. C Bánó Zoltán Dobos Zoltán Tóta Zoltán Tóta Kornél

8:48 26 E.ON EÜT Kft. E.ON EÜT Debrecen C Benedek István Török Tamás Szabó Attila Nagy Zoltán

7:16 27 E.ON EÜT Kft. E.ON EÜT Nyíregyháza C Krajcsovics András Barna József Székely Szabolcs Deák Attila

9:24 56 E.ON Hálózati Szolgáltató Kft. NS Szolnok Vízi Béla Fehér Béla Gulyás Ferenc Túri Ferenc

8:32 28 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 1. C Soltész Péter Szatmári Gábor Teleki Péter Tóth Zoltán

9:36 12 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 2. N Csáki Hilda Komondi Elvira Kovács Szilvia Nagy Andrea

6:56 04 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 3. S Bényei László Czipa Antal Király Zoltán Tóth Ildikó

7:44 29 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 4. C Kozári Géza Pápai Marianna Streitmanné Nagy Anna Tóth Zoltán

6:08 30 E.ON IS Hungary Kft. E.ON IS 5. C Galambos András Kalinszky András Pıcze Csaba Ráthonyi Zsolt

6:40 92 E.ON Tiszántúl E.ON Szolnok Aszódi Ferenc Süle Péter Csordás Mihály Varga Mihály

7:32 57 E.ON Tiszántúli Áramszolgáltató Zrt. ETI DRK Makkai Zoltán László Csaba Katona Zoltán Fritsch Géza

8:36 05 E.ON Tiszántúli Áramszolgáltató Zrt. Nyíregyházi régió S Gidófalvi Péter Cseszlai Sándor Hajdú László Magyar József

7:24 38 ELMŐ-ÉMÁSZ Eger 1. C Mezei Sándor Gulyás Gábor Takács János Vaszilkó Zoltán

6:04 39 ELMŐ-ÉMÁSZ Eger 2. C Orosz Gyula Varga Róbert Kiss András Kökényesi Anett

9:00 40 ELMŐ-ÉMÁSZ Eger 3. C Kriston István Sulyok Györgyi Pásztor János Takács Péter

6:52 41 ELMŐ-ÉMÁSZ El-Elektronok C Laczi Tamás Sudár Zsolt Gálcsik Gyula Szonder Balázs

3. oldal



58. Villamosenergia-ipari Országos Természetbarát Találkozó

Terep rajtlista társaságonként

rajtidı rajtszám társaság csapatnév kat. név 1 név 2 név 3 név 4

9:44 42 ELMŐ-ÉMÁSZ El-Tájoljuk C Nemesházi László Csank András Kolos Ferenc Sámson Gergely

8:12 13 ELMŐ-ÉMÁSZ El-Tekergık N Pusztai Eszter Oláh Rita Menich Krisztina Horváth Beáta

6:20 35 ELMŐ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ I. C Vida László Béres József Négyesi Lajos Gulyás Róbert

7:40 36 ELMŐ-ÉMÁSZ ÉMÁSZ Nyrt. Központ II. C Várszegi Attila Dumetovics János Csonka Ágnes Tornai Gabriella

8:44 33 ELMŐ-ÉMÁSZ Gyöngyösi Medvék C Huczka Ferenc Hegedős Péter Deák Ferenc Báldoghi László

9:16 37 ELMŐ-ÉMÁSZ Miskolci Régióközpont 1. C Dapsy Lajos Mázik Lajos Molnár Lajos Varga Miklós

8:28 16 ELMŐ-ÉMÁSZ Salgótarján "A" csapat Cs Stork Joachim Gábor Stork Mihály Stork Gábor Torák Pál Flórián

7:08 34 ELMŐ-ÉMÁSZ Salgótarján "B" csapat C Fejes Zsolt Molnár Jenı Úrvölgyi József Gembiczki Zsolt

6:36 32 ELMŐ-ÉMÁSZ Sárospatak C Tokár Béla Kiss István Greskó József Varga Lukács

7:56 06 ELMŐ-ÉMÁSZ Sárospatak Senior S Jármy István Kozma Ferenc Rák Miklós Ulichny János

7:52 43 EON Gazdasági Szolgáltató Kft. EGSZ 1 C Fispán Szonja Berczi Henrietta Füleki Gyöngyi Szabó Rozália

9:04 44 EON Gazdasági Szolgáltató Kft. EGSZ 2 C Kovács Attila Kalla Sándor Karácsony Péter Kiss Balázs

7:00 45 ETV-Erıterv Zrt. ERİTERV C Mórocz Imre Kovács Sándor Volf István Andó József

6:24 46 Mátrai Erımő Zrt. Mátra 1 C Szárnya Pál Nagy Róbert Kovács János Hevér István

8:00 47 Mátrai Erımő Zrt. Mátra 2 C Vályi Nagy Károly Lévai Ferenc Tóth Balázs Rabecz Péter

8:52 14 Mátrai Erımő Zrt. Mátra Nıi N Bodor Ilona Antal Jánosné Juhászné Hartmann Márta Bárdos Beáta

7:48 48 MVM ERBE Zrt. ERBE I C Deák Zsuzsanna Bévárdi Szilárd Üveges András Hegedős Attila

9:48 17 MVM Kontó Zrt. MVM KONTÓ 1. CS Hollósi Csaba Kiss László Kiss Martin Pesztericz Rajmund

6:44 15 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 1 N Kovácsné Orbán Ildikó Simon Szilvia Kovács Annamária Kun Lászlóné

9:20 07 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 2 S Varsányi Endre Tömösi Katalin Járai Béla Tari Zoltán

6:12 49 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 3 C Bíró György Herczegh Máté Bölönyi Zsolt Károly Imre

8:04 31 MVM-MAVIR MVM-MAVIR 4 C Horváth Zoltán Bacsó Nándor ifj Kozma Imre Szınyi Pál

6:28 50 OVIT Zrt. OVIT 1 C Antal István Mester Péter Olasz Zsolt Kováts Gergely

7:20 08 OVIT Zrt. OVIT 2 S Gergely Lajos Meixner József Bíró József Polónyi László

8:20 51 OVIT Zrt. OVIT 3 C Dr. Németh György Makó Lajos Makó Attila Kováts János

6:48 52 Pannon Hıerımő Zrt. Pannon 1 C Hábel László Hábel Márton Bíró János Pesti Balázs

9:28 53 Pannon Hıerımő Zrt. Pannon 2 C Tillai Tamás Skutnik Tibor Erdıs István Meixner Barna

9:32 54 Vértesi Erımő Zrt. Vértesi Erımő 1. C Jackl Károly Jackl Balázs Loysch Imre Kovács Károly

4. oldal


